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Fahrradlampe "Vibris"

Art-Nr.: 0018747

Die Fahrradlampe "Vibris" ist der perfekte Begleiter fur alle Radfahrer. Die LED Taschenlampe mit 280 Lumen sorgt sie fir eine helle

Ausleuchtung der StralRe. Dank der anodisierten Oberflache ist sie robust und langlebig. Mit den 3 Blinkfunktionen (stark, normal,

blinkend) und der Zoomfunktion passt sich die Lampe jeder Situation an. Der Fahrradhalter ist im Lieferumfang enthalten. Mit "Vibris"

bist du immer sicher unterwegs.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

Produkt-Farben
11,5x3x2,5cm schwarz .
Lasergravur, Tampondruck
123
empty
1
50
CN
85131000
25
73x32,5x27,5¢cm
13,5 kg

1-5¢
Gravur
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